
I-/Pfl/ qq /SďJ~kI1-

SN/j O/V0J901

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 05/16
uzavřené ve smyslu ~ 2079 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami:

Sewing Development Czech Company, s.ro.
Sídlo společnosti: Velenice 85, 470 02 Velenice, okres Česká Lípa
Zastoupená jednatelkou společnosti paní Terezou Blahovou, MBA
IC: 04928555
DIČ: CZ04928555
Telefon:
e-mail: —

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, as.
Císlo účtu: 4322090369/0800
(dále jen „Prodávající“)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 11001
jednající Ing. Eduardem Susterem, ředitelem Městské policie hl. ni. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. ni. Prahy
lC: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční afakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00
(dále jen „Kupující“)

ČLI

PREAMBULE

Tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 05/16 (dále jen „Smlouva“) je uzavírán na základě
dohody smluvních stran. Není-Ii v tomto Dodatku č. I určeno jinak, platí ustanovení Smlouvy.



Či. H

Předmět dodatku č. I

L V článku II. (Podrobná specifikace předmětu plnění) smluvní strany mění text odst. I na
následující znění:

L Předmět plnění musí plně odpovídat referenčnímu vzorku, který Prodávající předložil
Kupujícímu v rámci veřejné zakázky „VZ 0516 — Dodávka brašen pro potřeby Městské
policie hl. m. Prahy“. Předmět plnění však oproti předloženému vzorku nebude obsahovat
reflexní pásku (modrobílá šachovnice).

2. V článku III. (Cenové ujednání a platební podmínky) smluvní strany měni text odst. I na
následující znění;

I. Celková cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná,
neměnná.

Cena za I kus brašny bez DPH 482,- Kč

Celková cena za 2000 kusů brašen bez DPH 964 000,- Kč

3. V článku IV. (Dodací podmínky) smluvní strany mění text odst. 2 na následující znění:

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 75 dnů ode dne nabytí
platnosti a účinnosti Dodatku č. 1.

ČL. HL

Zvláštní ustanovení Dodatku č. 1

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ~ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru smluv
dle zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji uveřejnit Objednatel.



Či. Iv.

Závěrečná ustanovení Dodatku Č. I

původním znění.

3 Dodatek Č.
stranami.

~tJ~J:ťFj;~-~y0 PRAHA
rn. Ptahy

~ 2
~Oi úu Pr~~ IQ Korunní g~

platnost originálu.

Ustanovení Smlouvy, která nejsou obsahem Dodatku Č. I dotčena, zůstávají v platnosti v

2 Dodatek Č. I je vyhotoven ve čtyřech kopiích, z nichž každá má
Prodávající i Kupující obdrží po jeho podpisu po dvou vyhotoveních.

I nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními

VPrazedne: jq ?•~2~1~Ve Velenicích dne:
Scwiiig flcvclnpiicnt

‘ ‚cch~

:: :: o:coaup:

Prodávající~ 04929555, 010 CZC.919555

Tereza Blahová, MBA
jednatelka společnosti SDCC. s.r.o.

Ing. Eduaíd Šuster
ředitel Městské policie hl. m. Prahy


